OBJETO: A contratação de empresa especializada nos serviços de
locação  e  software  de  contabilidade,  portal  da  transparência,
patrimônio, almoxarifado, folha de pagamento e licitação, junto a
Câmara Municipal de Canguaretama/RN.
VALOR TOTAL:  R$ 17.280,00 (DEZESSETE MIL,  DUZENTOS E
OITENTA REAIS)
DATA DE ASSINATURA: 10/01/2022
VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato se inicia
com a sua assinatura e se encerra no dia do término do exercício
financeiro  em vigor,  podendo ser  prorrogado por  interesse  das
partes nos termos do art.